このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

SHE'S

【フィルモグラフィ】

ブルーサーマル (2022) 主題歌,挿入歌

青のＳＰ（スクールポリス）－学校内警察・嶋田隆平－ (2021) 主題歌

ラブコメの掟～こじらせ女子と年下男子～ (2021) エンディングテーマ

メジャーセカンド　（第２シリーズ） (2020) 歌

ホームルーム (2020) オープニング主題歌

40万キロかなたの恋 (2020) エンディングテーマ

アンゴルモア元寇合戦記 (2018) エンディングテーマ,歌

ルームロンダリング (2018) オープニングテーマ

めがみさま (2017) 主題歌,歌

拝啓、民泊様。 (2016) オープニング曲